[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 230/2023
CONCEDE TRIÊNIO

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER, triênio aos servidores abaixo relacionados, conforme art.86 da Lei Municipal nº 674/04, de 05/01/2004, a contar de Setembro de 2023.
Matrícula
Servidor

  Período

       Triênio

808-7

GERMANO LUIS BOCK

  14/02/19 a 20/09/23

01
234-8

PAULINHO CARLOS ALTERMANN
  15/02/19 a 21/09/23

07
807-9

CARINA GRUTZMACHER PESERICO  18/02/19 a 24/09/23

01

476-6

CLECIO AUGUSTO MACHADO
  01/02/19 a 07/09/23

09

120-1

MANOEL HILÁRIO DA SILVA

  01/02/19 a 07/09/23

09

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

12 DE SETEMBRO DE 2023.

ARTUR ARNILDO LUDWIG

   PREFEITO MUNICIPAL

_1093783012